
SMLOUVA

O ZAJIŠTĚNÍ PRAKTICKÉHO VYUČOVÁNÍ V ORGANIZACI

Střední odborná škola Nové Město na Moravě (dále jen SOŠ), Bělisko 295, 592 31 Nové Město na Moravě

zastoupená - Mgr. Ivo Teplým - ředitelem

a
Organizace:

název, adresa: Novoměstské sociální služby, příspěvková organizace, Žďárská 68, 592 31 Nové Město na Moravě; IČO
48899097

zastoupená paní Ing. Hanou Janu

Uzavírají smlouvu ve smyslu ~ 65 a 71 Školského zákona Č. 561 2004 a ~ 13 a 15 vyhlášky MŠMT ČR Č. 13 2005 Sb.
o výuce žáků (viz přiložený seznam žáků - příloha ke smlouvě) oboru

53-41-H/01 Ošetřovatel

Předmětem smlouvy je praktická výuka výše uvedených žáku 3 . roČníku. Místem konání praktického vyučování je od
01.11.2019 pracoviště - Dům s pečovatelskou službou.

Uvedená organizace zajistí:

- prokazatelné proškolení BOZP při nástupu na pracoviště

- odborné vedení žáka po praktické stránce tak, aby výuka odpovídala pracovnímu profilu “pracovníka v sociálních službách“

- pracovníka odpovědného za odborné vedení žáka, dále za vedení žáka po stránce bezpečnosti práce a protipožární ochrany
(viz příloha) - Alena Dvořáková

- zabezpečí odpovídající hygienické podmínky a poskytne potřebné ochranné pomucky

- zajistí, aby pracovní doba žáka včetně přestávky na jídlo nepřesáhla 7,5 hodiny denně

- pracovní cyklus bude týdenní

- žáci pracují bez nároku na finanční odměnu

II.

SOŠ Nové Město na Moravě:

- zabezpečí periodické školení BOZP žáků

- vyhrazuje si právo na kontroly znalostí a dovedností v pruběhu odborného výcviku, případně prověření znalostí a dovedností
formou kontrolní práce na pracovišti SOS

- odborná praxe proběhne za dozoru UOV SOŠ ‚ který bude pravidelně lx týdně docházet na pracoviště firmy a ve spolupráci
s odpovědným pracovníkem povede předepsanou agendu (pedagogický deník, plnění osnov, absenci atd.)

-vpřípadě porušení pracovní kázně, docházky apod. bude vzniklou situaci řešit MOV ve spolupráci s odpovědným pracovníkem
ftrmy

- zruší smlouvu o zajištění provádění praktického vyučování v organizaci v případě zjištění závažných skutečností, které mohou
negativně ovlivnit přípravu žáka.

- žák při praktickém vyučování vykonává pouze práce zařazené do kategorie první podle zákona Č. 258 2000 Sb.

- žáci budou užívat vlastní vhodný pracovní oděv dle pokynu, pracovní obuv zajistí škola



Firma a soš Nové Město na Moravě:

- provedou v předem dohodnutých termínech vzájemné finanční vypořádání případných nákladů.

III.
Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.11.2019 do 30.06.2020.

V Novém Městě na Moravě, dne 09.09.20 19

....tedm ociborna škola
Nové Město na Morave

Bělisko 295
592 31 Nově Město na Moravě

Č 67 009 425

ředitel Ing. Hana Ja‘- ředitelka

Novoměstské sociální služby

NOVOMĚSTSKE
SOCIÁLNI SLUZBY

Žďárská 68, 59231 Nové Město na Morav
IČO: 488 99097


